Katalog VK-Preisliste Nr. 68

Vicenza Garderobe

Einzeltypen Preis in Euro fiir Ausfiihrung

7703

7704

7721

7722

7723

7730

7740

7765

777

7773

7781

7783

7784

7794

7795

7798

7797

9998

Wandgarderabe;
1 Kleiderstange mit Mittelsteq,

4 Haken

Hakenleiste;
4 Hakan

Kammaode:
2 Tlren,

2 Einlegebdden (hdhenverstellbar)

Sidehoard,
3 Tlren,
je 2 grolie und Kkleine Einlegebdden
(hdhenverstellbar)

Sideboard,
3 Taren, 3 Schub,
ie 1 grofder und Kleiner Einlegehaden
(hohenverstellbar)

Spiegel, drehbar

Spiegel, drehbar

Schuhschrank,
2 Tlren, 1 Schub,
3 Einlegebdden (héhenverstellbar)

Dielenschrank,
2 Tlren,

mit ausmehbarer Klelderstange

Bank mit Klappe;
1 Einlageboden

Schuhschrank;
1 Tdr, 2 Einlegebdden (hdhenverstallbar),
2 Klappen, je 1 Doppelkarb

Schuhklappenkommaode,
2 Klappen, 1 Schub,
je 1 Einlegeboden (héhenverstellbar)
hinter den Klappen

Garderobenpaneel;
1 Kleiderstange mit Mittelsteg,
4 Haken

Zusétzlicher Einlegeboden fir Art.-Nr.:
7721, 7722 und 7723 (hinter Doppeltir),
7765, 7773 und 7783
Zusétzlicher Einlegeboden filr Art.-Nr.:
7722 und 7723 (klein hinter der Einzeltlr}
Zusatzlicher Einlegeboden fur Art.-Nr.:
7771, 7781 {hinter Tiir)

Kissen,

Strukturstoff: anthrazit
Ausziehbare
Kleiderstange
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80x40x30

80x17x4

80x89x39

120x89%39

120x85%39

BOxX80x3

120x30x3

80x108x39

60x195x39

80x47x39

120x89%39

80x108x39

B80x190%30

bitte angeben fiir welchen
Artikel

bitte angeben fir welchen
Artikel
bitte angeben fir welchen
Artikel
T9%4%38

bitte angeben fiir welchen
Artikel

59!? 1921

Massivholzmébelz meh r )

giiltig ab 01.02.2024



